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Aufleben Dorfleben
Der Röthner Pfarrhof mit Pfarrheim wird zu einem Ort der Gemeinschaft. 

Studio SAAL mit Sitz in Feldkirch sanierte feinfühlig.

Heute: 
Sonnenliegen und  Sonnenschirme
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TITELSTORY
Der Röthner Pfarrhof mit Pfarrheim 
wird zu einem Ort der Gemeinschaft. 
Studio SAAL mit Sitz in Feldkirch 
sanierte feinfühlig.

SONDERTHEMA
Platz fürs Gärtnern 
lässt sich nahezu 
überall finden.

MÖBEL & ACCESSOIRES
Sonnenliegen und 
Sonnenschirme.

IMMOBILIEN
Aktuelle Immo- 
bilienangebote.
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12 Reihenhaus in Hard, ruhige

Reihenhaus in Hard, ruhige

Reihenhaus in Hard, ruhige

Reihenhaus in Hard, ruhige
LageLageLageLage Sehr viel Platz bietet

dieses 3 -geschossige RH mit
143 m2 WNFL (4Schlafzimmer) 63 m2 Keller

(Fitnessraum mit Sauna) und
220 m2 Garten, Carport +

Stellplatz; Bj 2000, HWB 79
kWh/m2a www.amann-

 www.amann-
 www.amann-
 www.amann-

immobilien.com
immobilien.com
immobilien.com
immobilien.com

Heimeliges Einfamilienhaus

Heimeliges Einfamilienhaus

Heimeliges Einfamilienhaus

Heimeliges Einfamilienhaus
mit Garten und Einlieger-

mit Garten und Einlieger-

mit Garten und Einlieger-

mit Garten und Einlieger-
wohnung in Bildstein

wohnung in Bildstein

wohnung in Bildstein

wohnung in BildsteinWNF: ca. 140 m², Kaufpreis
EUR 760.000,- Grundstücks-

größe: 1204 m², ruhige Lage,
HWB: 92 , Gas/Solar Heizung,

Baujahr 1987 Immo-Agentur
 Immo-Agentur
 Immo-Agentur
 Immo-Agentur

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

Bregenz:
Bregenz:
Bregenz:
Bregenz: Wir suchen für einen

vorgemerkten Kunden eine
2- bis 3-Zimmerwohnung im

Bezirk Bregenz oder Dornbirn
mit Außenbereich, ab 55 m²

Wohn��che, schnelle und
unkomplizierte Abwicklung

garantiert! B&BB&BB&BB&B Immobilien
+43 5574 83636-21 oder

eva.boss@bb-immobilien.at

Suchen Baugrundstück (ab
400m2) od. ein Haus (auch

Altbau), Region Hofsteig bis
Dornbirn. Julia + Tobias mit

Johanna  069910631492

Gut aufgeteilte 4–Zimmer-

Gut aufgeteilte 4–Zimmer-

Gut aufgeteilte 4–Zimmer-

Gut aufgeteilte 4–Zimmer-
wohung mit Balkon in

wohung mit Balkon in

wohung mit Balkon in

wohung mit Balkon inLauterach
Lauterach
Lauterach
Lauterach WNF: 75 m², Kauf-

preis EUR 228.000,- EUR
425,88 BK Kellerabteil inkl.,

BJ 1969 Toller Balkon mit
genügend Platz zumEntspannen Immo-Agentur

Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas
Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25
Arztfamilie sucht Haus oder

Baugrund in ruhiger,zentrumsnaher Lage in Hard
oder Bregenz. Kontakt:

Fairplay1@gmx.at

Zenrale 4 Zimmerwohnung

Zenrale 4 Zimmerwohnung

Zenrale 4 Zimmerwohnung

Zenrale 4 Zimmerwohnung
mit Balkon in Lauterach

mit Balkon in Lauterach

mit Balkon in Lauterach

mit Balkon in Lauterach
WNF: ca. 82 m², Kaufpreis

EUR 248.000,- EUR 462,69,-
BK ideale Raumaufteilung, BJ

1969, EAW 159 kWh/(m²a)
Helles und angenehmes

Raumgefühl Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas
Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25

Fortin 0664 347 55 25 DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: modernisierte

4,5-Zi-Wohnung mit rund
78 m² WFL; optimale Infra-

struktur; Keller, Dachboden-
abteil; HWB 72 / C Kaufpreis

€ 253.000,- ! Sabine Läßer,
05574 7430244,www.smarthomeimmo.at

NEUBAU: 2-Zimmer-

NEUBAU: 2-Zimmer-

NEUBAU: 2-Zimmer-

NEUBAU: 2-Zimmer-wohnung mit Balkon in

wohnung mit Balkon in

wohnung mit Balkon in

wohnung mit Balkon in
Lustenau
Lustenau
Lustenau
Lustenau Top A6 WNF: ca. 58

m², Kaufpreis EUR 269.900,-
Erdgeschoß Gas/Solar Fuß-

bodenheizung, Erstbezug,
HWB: in Arbeit Immo-Immo-Immo-Immo-Agentur Maier, Hr. Carlos

Agentur Maier, Hr. Carlos

Agentur Maier, Hr. Carlos

Agentur Maier, Hr. Carlos
Baldauf 0664 230 913 7

Baldauf 0664 230 913 7

Baldauf 0664 230 913 7

Baldauf 0664 230 913 7

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung
mit Garten in Dornbirn Top 3

mit Garten in Dornbirn Top 3

mit Garten in Dornbirn Top 3

mit Garten in Dornbirn Top 3
WNF: ca. 119 m², Erstbezug,

EUR 595.000,- 2 TG-plätze
je EUR 19.000,- verfügbar:

Herbst 2019, zentrale Lage,
HWB in Arbeit Immo-Agentur

Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

Lustenau:
Lustenau:
Lustenau:
Lustenau: Großzügige4-Zimmerwohnung(ca. 109 m²) mit Terrasse

(1. Obergeschoß), Keller-
abteil, gute Infrastruktur,
B&BB&BB&BB&B Immobilien, Eva Boss

+43 5574 83636-21,eva.boss@bb-immobilien.at

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-
wohnung in Dornbirn,

wohnung in Dornbirn,

wohnung in Dornbirn,

wohnung in Dornbirn,Rohrbach
Rohrbach
Rohrbach
Rohrbach WNF: ca. 82 m²,

Kaufpreis EUR 365.000,-
Betriebskosten EUR 240,-

gute Lage, Baujahr 2007,
HWB: in Arbeit, Carport EUR

12.000,- Immo-Agentur
 Immo-Agentur
 Immo-Agentur
 Immo-Agentur

Maier GmbH, Hr. Dominik

Maier GmbH, Hr. Dominik

Maier GmbH, Hr. Dominik

Maier GmbH, Hr. Dominik
Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn In toller

sonnige Grünlage imWiesenrain planen wireine Kleinwohnanlage.
Jetzt vormerken lassen.

www.winsauerwohnbau.at
T: 05572/24402-0.

Penthouse zu verkaufen mit
einzigartiger Dachterrasse,

erreichbar mit einemHomelift von der Wohnung
aus. Edelrohbau. Sandgasse,

Dornbirn. 0676-83398450

DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: Anlegeraufgepasst: 2-Zi-Erdgeschoß-

wohnung; rund 49 m² WFL;
Keller; TG-Platz; aktuell

vermietet bis 2021; BJ 2000;
HWB 39 /B; Kaufpreis€ 199.000,-! Sabine Läßer,

05574 7430244,www.smarthomeimmo.at

Herrschaftliches Haus in
Dornbirn Haselstauden

Dornbirn Haselstauden

Dornbirn Haselstauden

Dornbirn Haselstauden auf
903m² Grundstück zu ver-

kaufen, Energieausweis in
Arbeit. Volksbank Vorarlberg

Volksbank Vorarlberg

Volksbank Vorarlberg

Volksbank Vorarlberg
Immobilien GmbH & Co OG

Immobilien GmbH & Co OG

Immobilien GmbH & Co OG

Immobilien GmbH & Co OG
Mario Jäger+43 (0)664 832 82 73

www.volksbank-immo.at

LUSTENAU:
LUSTENAU:
LUSTENAU:
LUSTENAU: topmoderne

4,5-Zi-Wohnung inVorzugslage; revitalisiert; rund
100 m² WFL; TG-Platz; Keller;

BJ 1979; HWB in Erstellung;
Kaufpreis auf Anfrage! Sabine

Läßer, 05574 7430244,
www.smarthomeimmo.at

Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus inDornbirn zu verkaufen

Dornbirn zu verkaufen

Dornbirn zu verkaufen

Dornbirn zu verkaufenWNF: ca. 122 m², Kaufpreis
EUR 458.000,- Betriebs-

kosten: EUR 198,- tolle Lage,
HWB: in Arbeit, Fernwärme,

Baujahr 2001 Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-Agentur

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf

Maier, Hr. Carlos Baldauf
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

Doppelstöckige 4-Zimmer-

Doppelstöckige 4-Zimmer-

Doppelstöckige 4-Zimmer-

Doppelstöckige 4-Zimmer-
wohnung mit Wintergarten

wohnung mit Wintergarten

wohnung mit Wintergarten

wohnung mit Wintergarten
und Garten in Hohenems

und Garten in Hohenems

und Garten in Hohenems

und Garten in Hohenems
WNF: ca. 82 m², Kaufpreis

EUR 249.000,- BK – EUR
280,- super Lage, HWB: in

Arbeit, Baujahr 1992,Carport-Platz EUR 10.000,-
Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,
Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin0664 347 55 25

0664 347 55 25
0664 347 55 25
0664 347 55 25

Feldkrich:
Feldkrich:
Feldkrich:
Feldkrich: 1,5-Zi.-Whg. ca.

36 m², zentrale Lage, Keller
und TG-Platz, EAW: 81/C

um € 175.000,- zu verkaufen,
(derzeit vermietet –Mieter

kann übernommen werden)
EXACTING
EXACTING
EXACTING
EXACTING Bmstr. H. Kapeller

eU., Sachverständige &ImmobilienT 0664 – 88 39 63 70

Wunderbares Mehrfamilien-

Wunderbares Mehrfamilien-

Wunderbares Mehrfamilien-

Wunderbares Mehrfamilien-
haus mit 3 vermieteten Ein-

haus mit 3 vermieteten Ein-

haus mit 3 vermieteten Ein-

haus mit 3 vermieteten Ein-
liegerwohnungen in Feld-

liegerwohnungen in Feld-

liegerwohnungen in Feld-

liegerwohnungen in Feld-
kirch–Tisis 
kirch–Tisis 
kirch–Tisis 
kirch–Tisis WNF: ca. 248 m²,

Grundstücksgröße: ca. 613
m², Baujahr: 1983, EUR

659.000,- super Lage &
Infrastruktur, Grenznah zur

Liechtensteiner Grenze, HWB:
167 Kwh/ m² a Immo-Agen-

Immo-Agen-
Immo-Agen-
Immo-Agen-

tur Maier GmbH, Hr. Dominik

tur Maier GmbH, Hr. Dominik

tur Maier GmbH, Hr. Dominik

tur Maier GmbH, Hr. Dominik
Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

Büchele 0660 1994 511

Dornbirn – Moosmahdstraße
3 – 5 Zimmer Stadtwohnun-

gen, Bezug Winter 2019/20
T 05572-375014www.karrenblick-wohnbau.at

Dornbirn – Torfweg3 und 4 Zimmerwohnungen 
Bezug Herbst/Winter 2019

T 05572-375014www.karrenblick-wohnbau.at

H
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s im Zentrum

www.haberlbau.atMehr: 05577 86469

LUSTENAU
Platz für Gastrooder Handel im EGDienstleisterim OG
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www.haberlbau.atMehr: 05577 86469

BREGENZ
3-Zi.-DG-Wohnungmit schönerTerrasse

» 3 Baukörper mit 2- bis 4-Zimmer Wohnungen

» Perfekte Verkehrsanbindung, Bahnhof fußläufig

» Großflächige, öffentliche Parkanlage geplant

+43 5572 3838 | office@zima.at | zima.at

BAHNGASSELUSTENAU

JETZT INFORMIEREN!

Nicht nur eine Wohnung,

sondern ein Zuhause.

vodoba.at

M. Rhomberg Wohnprojekte GmbH

T +43 5572 29276
www.m-rhomberg.at

BAUTRÄGER:

INSIDE96 GmbHT +43 5522 22808
www.inside96.at

VERKAUF:
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Wohnungen im Zentrum oder
im Grünen zu vermieten oder

zu verkaufen PRO REAL
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Sie uns.

TT 000666666444 222555222999333555000

zu verkaufen. PRO REAL
TT 00666644 22552299335500
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T 0664 2529350

SIE SUCHEN? WIR SUCHEN AUCH:

GEBRAUCHTE, WOHNUNGEN,

HÄUSERUND GRUNDSTÜCKE

U VERKAUFEN ODERU VERMIETEN!
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Kurzfristig beziehbar: 4-Zi-Wohnung | VERKAUFSOFFENER SONNTAG

T 05574 74302 | www.hefel.at

DORNBIRN, Rohrbach 17
10�12
UHR

Neue Projekte in Dornbirn und Höchst
Lassen Sie sich heute vor-

merken! T 05572-375014
www.karrenblick-wohnbau.at

BEZIRK
BREGENZ

BEZIRK
DORNBIRN

BEZIRK
FELDKIRCH

EIGENTUM – WOHNEN

www.laendleimmo.at

Ihre Wohnung ist zu klein?
Sie brauchen eine neue
Wohnung? Dann sind sie
hier genau richtig!Ihre Anzeigenabteilung

Tel. 05572/501-400
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DORNBIRN:DORNBIRN:DORNBIRN:DORNBIRN: modernisierte
4,5-Zi-Wohnung mit rund
78 m² WFL; optimale Infra-
struktur; Keller, Dachboden-
abteil; HWB 72 / C Kaufpreis
€ 253.000,- ! Sabine Läßer,
05574 7430244,
www.smarthomeimmo.at

Hohenems 75 m², 1.OG +
Dachboden, Altbau, verm. bis
07/2020, € 90.000,- 5%
Rendite, Tel 0664 2508025,
HWB 141.

Penthouse zu verkaufen mit
einzigartiger Dachterrasse,
erreichbar mit einem
Homelift von der Wohnung
aus. Edelrohbau. Sandgasse,
Dornbirn. 0676-83398450

TERRASSENWOHNUNG TOPTERRASSENWOHNUNG TOPTERRASSENWOHNUNG TOPTERRASSENWOHNUNG TOP
4 / HUMMELBERGSTRASSE4 / HUMMELBERGSTRASSE4 / HUMMELBERGSTRASSE4 / HUMMELBERGSTRASSE
26 & 28 / 6832 RÖTHIS26 & 28 / 6832 RÖTHIS26 & 28 / 6832 RÖTHIS26 & 28 / 6832 RÖTHIS
2,5-Zimmer Wohnung im 1.
OG mit ca. 70m² WNF / große
Terrasse / 2 Tiefgaragen-
stellplätze / Lager im UG /
HWB 78,3 kWh/m²a € 892,- € 892,- € 892,- € 892,-
Miete/Monat brutto inkl.Miete/Monat brutto inkl.Miete/Monat brutto inkl.Miete/Monat brutto inkl.
BetriebskostenBetriebskostenBetriebskostenBetriebskosten ZM3 Immo-
biliengesellschaft mbH /
Lukas Moosbrugger
T 05522 39303 /
lukas.moosbrugger@zm3.at

Feldkrich:Feldkrich:Feldkrich:Feldkrich: 1,5-Zi.-Whg.
ca. 36 m², zentrale Lage,
Keller und TG-Platz, EAW:
81/C um € 175.000,- zu
verkaufen EXACTINGEXACTINGEXACTINGEXACTING Bmstr.
H. Kapeller eU., Sachver-
ständige & Immobilien
T 0664 – 88 39 63 70

Attraktive, 2-geschossigeAttraktive, 2-geschossigeAttraktive, 2-geschossigeAttraktive, 2-geschossige
4 Zi.-Whg in Rankweil, 85m²4 Zi.-Whg in Rankweil, 85m²4 Zi.-Whg in Rankweil, 85m²4 Zi.-Whg in Rankweil, 85m²,
+Terrasse und 110m² Garten.
Zentrale Lage, guter Zustand.
Nur 4 Wohnungen im Haus!
HWB 75kWh/m²a  
Info:Info:Info:Info:    amann-immobilien.atamann-immobilien.atamann-immobilien.atamann-immobilien.at

Tolle 4,5-Zimmerwohnung inTolle 4,5-Zimmerwohnung inTolle 4,5-Zimmerwohnung inTolle 4,5-Zimmerwohnung in
KlausKlausKlausKlaus WNF: ca. 91 m², EUR
258.000, Baujahr 1997, EUR
350,- BK, vollfunktionsfähige
Einbauküche mit diversen
Geräten, Tiefgaragenabstell-
platz kann dazu gekauft
werden Immo-Agentur MaierImmo-Agentur MaierImmo-Agentur MaierImmo-Agentur Maier
GmbH, Hr. Thomas FortinGmbH, Hr. Thomas FortinGmbH, Hr. Thomas FortinGmbH, Hr. Thomas Fortin
0664 347 55 250664 347 55 250664 347 55 250664 347 55 25

NEUBAU: 4-Zimmer-NEUBAU: 4-Zimmer-NEUBAU: 4-Zimmer-NEUBAU: 4-Zimmer-
wohnung mit Terrasse inwohnung mit Terrasse inwohnung mit Terrasse inwohnung mit Terrasse in
Götzis Top16Götzis Top16Götzis Top16Götzis Top16 WNF: ca.
107 m², Kaufpreis EUR
450.000,- Balkon/Terrasse:
22 m², Erdwärme/Solar
Heizung, Erstbezug, HWB: in
Arbeit Immo-Agentur Maier,Immo-Agentur Maier,Immo-Agentur Maier,Immo-Agentur Maier,
Hr. Carlos BaldaufHr. Carlos BaldaufHr. Carlos BaldaufHr. Carlos Baldauf
0664 230 913 70664 230 913 70664 230 913 70664 230 913 7

Götzis:Götzis:Götzis:Götzis: 3-Zi-Whng 3. OG,
S/W-Lage mit herrlicher
Aussicht, absolut zentrale
Lage, verglaster Wintergarten,
Tiefgarage. HWB 78,
Preis: 289.000,- PRO REALPRO REALPRO REALPRO REAL
T 0664 2529340T 0664 2529340T 0664 2529340T 0664 2529340

GÖTZIS:GÖTZIS:GÖTZIS:GÖTZIS: 3-Zi.-Wohnung mit
Balkon in Götzis Erlach zu ver-
kaufen, HWB 103 kWh/m²a,
Klasse D VolksbankVolksbankVolksbankVolksbank
Vorarlberg Immobilien GmbHVorarlberg Immobilien GmbHVorarlberg Immobilien GmbHVorarlberg Immobilien GmbH
& Co OG& Co OG& Co OG& Co OG Fabienne Sturn 
+43 (0)664 464 363 4,
www. volksbank-immo.at

Wunderbares Mehrfamilien-Wunderbares Mehrfamilien-Wunderbares Mehrfamilien-Wunderbares Mehrfamilien-
haus mit 3 vermietetenhaus mit 3 vermietetenhaus mit 3 vermietetenhaus mit 3 vermieteten
Einliegerwohnungen inEinliegerwohnungen inEinliegerwohnungen inEinliegerwohnungen in
Feldkirch-TisisFeldkirch-TisisFeldkirch-TisisFeldkirch-Tisis WNF: ca. 248
m², Grundstücksgröße: ca.
613 m², Baujahr: 1983, EUR
659.000,- super Lage &
Infrastruktur, Grenznah zu
Liechtenstein, HWB: 167
Kwh/ m² a Immo-AgenturImmo-AgenturImmo-AgenturImmo-Agentur
Maier GmbH, Hr. DominikMaier GmbH, Hr. DominikMaier GmbH, Hr. DominikMaier GmbH, Hr. Dominik
Büchele 0660 1994 511Büchele 0660 1994 511Büchele 0660 1994 511Büchele 0660 1994 511

2-Zimmerwohnung mit2-Zimmerwohnung mit2-Zimmerwohnung mit2-Zimmerwohnung mit
Balkon in Altacher RuhelageBalkon in Altacher RuhelageBalkon in Altacher RuhelageBalkon in Altacher Ruhelage
WNF: ca. 60 m², Kaufpreis
EUR 179.000, Carport EUR
8.000,- Super Lage, HWB: 51
Immo-Agentur Maier GmbH,Immo-Agentur Maier GmbH,Immo-Agentur Maier GmbH,Immo-Agentur Maier GmbH,
Hr. Thomas FortinHr. Thomas FortinHr. Thomas FortinHr. Thomas Fortin
0664 347 55 250664 347 55 250664 347 55 250664 347 55 25

Götzis:Götzis:Götzis:Götzis: Liegenschaft mit
großem Potenzial, geeignet
als Ein- bzw. Zweifamilien-
haus Wn�. 150 m²150 m²150 m²150 m², große
Garage, komplett unterkellert,
Weinkeller, Gesamtbaugrund
1.050 m²1.050 m²1.050 m²1.050 m², Möglichkeit für
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

 Immo-Agentur
 Immo-Agentur
 Immo-AgenturMaier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas
Maier GmbH, Hr. Thomas
Maier GmbH, Hr. ThomasFortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25

Gut aufgeteilte 4-Zimmer-
Gut aufgeteilte 4-Zimmer-
Gut aufgeteilte 4-Zimmer-
Gut aufgeteilte 4-Zimmer-wohung mit Balkon in
wohung mit Balkon in
wohung mit Balkon in
wohung mit Balkon inLauterachLauterachLauterachLauterach WNF: 75 m²,Kaufpreis EUR 228.000,-EUR 425,88 BK Kellerabteilinklusive, BJ 1969 tollerBalkon mit genügend Platzzum EntspannenImmo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin
Hr. Thomas Fortin0664 347 55 25
0664 347 55 25
0664 347 55 25
0664 347 55 25

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnung

NEUBAU: 4 Zimmerwohnungmit Garten in Dornbirn
mit Garten in Dornbirn
mit Garten in Dornbirn
mit Garten in DornbirnTop 3 WNF: ca. 119 m²,Erstbezug, EUR 595.000,-2 Tiefgaragenplätze je EUR19.000,- verfügbar: Herbst2019, zentrale Lage, HWB inArbeit Immo-Agentur Maier,

Immo-Agentur Maier,
Immo-Agentur Maier,
Immo-Agentur Maier,Hr. Carlos Baldauf

Hr. Carlos Baldauf
Hr. Carlos Baldauf
Hr. Carlos Baldauf0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

SICHERNSICHERNSICHERNSICHERN sie sich denbestmöglichen Verkauf ihrerImmobilie! Wir bietenmaximale Sorgfalt,Branchenkenntnis undambitioniertes Engagement.Kessler-Immobilien 0664/ 5292 002

HOHENEMS:
HOHENEMS:
HOHENEMS:
HOHENEMS: 3 Zi-Whg. mit�a. �4m² W�., TG-�latz,Kellerabteil, Garten, Terrassezu verkaufen; HWB 34kWh/m²a VolksbankVolksbankVolksbankVolksbankVorarlberg Immobilien GmbH

Vorarlberg Immobilien GmbH

Vorarlberg Immobilien GmbH

Vorarlberg Immobilien GmbH& Co OG& Co OG& Co OG& Co OG Stefanie Eberharter+43 (0)50 882 3931,www.volksbank-immo.at

Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus in
Tolles Reihenhaus inDornbirn zu verkaufen 
Dornbirn zu verkaufen 
Dornbirn zu verkaufen 
Dornbirn zu verkaufen WNF:ca. 122 m², Kaufpreis EUR458.000,- Betriebskosten:EUR 198,- tolle Lage, HWB: inArbeit, Fernwärme, Baujahr2001 Immo-Agentur Maier,

Immo-Agentur Maier,
Immo-Agentur Maier,
Immo-Agentur Maier,Hr. Carlos Baldauf

Hr. Carlos Baldauf
Hr. Carlos Baldauf
Hr. Carlos Baldauf0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: EFH mit ca.132m² W�. un� gro�erTerrasse zu verkaufen. HWB113 kWh/m²a, Klasse DVolksbank Vorarlberg

Volksbank Vorarlberg
Volksbank Vorarlberg
Volksbank VorarlbergImmobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OGMartin Zgubic+43 (0)664 964 72 73,www. volksbank-immo.at

LUSTENAU:
LUSTENAU:
LUSTENAU:
LUSTENAU: topmoderne4,5-Zi-Wohnung inVorzugslage; revitalisiert; rund100 m² WFL; TG-Platz; Keller;BJ 1979; HWB in Erstellung;Kaufpreis auf Anfrage! SabineLäßer, 05574 7430244,www.smarthomeimmo.at

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-

Toplage: Schöne 4-Zimmer-wohnung in Dornbirn,
wohnung in Dornbirn,
wohnung in Dornbirn,
wohnung in Dornbirn,RohrbachRohrbachRohrbachRohrbach WNF: ca. 82 m²,Kaufpreis EUR 365.000,-Betriebskosten EUR 240, guteLage, Baujahr 2007, HWB: inArbeit, Carport EUR 12.000,-Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,

Immo-Agentur Maier GmbH,Hr. Dominik Büchele
Hr. Dominik Büchele
Hr. Dominik Büchele
Hr. Dominik Büchele0660 1994 511
0660 1994 511
0660 1994 511
0660 1994 511

Einzigartige, helleNeubauwohnung, großzügigeTerrassen, Trögebegrünt/bewässert, 5.OG, zuverkaufen. Barrierefrei,Ausbau möglich. Färbergasse,Dornbirn 0676/83398450

NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn
NEU! Dornbirn In tollersonnige Grünlage imWiesenrain planen wireine Kleinwohnanlage.Jetzt vormerken lassen.www.winsauerwohnbau.atT: 05572/24402-0.

DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: 4 Zi-Wohnung,���m² W�., � ��-�lat� �uverkaufen, HWB 30kWh/m²a, Klasse B Volks-Volks-Volks-Volks-bank Vorarlberg Immobilien

bank Vorarlberg Immobilien

bank Vorarlberg Immobilien

bank Vorarlberg ImmobilienGmbH & Co OG
GmbH & Co OG
GmbH & Co OG
GmbH & Co OG Martin Zgubic+43 (0) 664 964 72 73www.volksbank-immo.at

Doppelstöckige 4-Zimmer-
Doppelstöckige 4-Zimmer-
Doppelstöckige 4-Zimmer-
Doppelstöckige 4-Zimmer-wohnung mit Wintergarten
wohnung mit Wintergarten
wohnung mit Wintergarten
wohnung mit Wintergartenund Garten in Hohenems
und Garten in Hohenems
und Garten in Hohenems
und Garten in HohenemsWNF: ca. 82 m², KaufpreisEUR 278.000,- BK EUR 280,-super Lage, HWB: in Arbeit,Baujahr 1992, Carport-PlatzEUR 10.000,- Immo-Agentur

Immo-Agentur
Immo-Agentur
Immo-AgenturMaier GmbH, Hr. Thomas

Maier GmbH, Hr. Thomas
Maier GmbH, Hr. Thomas
Maier GmbH, Hr. ThomasFortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25
Fortin 0664 347 55 25

NEUBAU: 2-Zimmer-
NEUBAU: 2-Zimmer-
NEUBAU: 2-Zimmer-
NEUBAU: 2-Zimmer-wohnung mit Balkon in
wohnung mit Balkon in
wohnung mit Balkon in
wohnung mit Balkon inLustenau Top A6
Lustenau Top A6
Lustenau Top A6
Lustenau Top A6 WNF: ca. 58m², Kaufpreis EUR 269.900,-Erdgeschoß, Gas/Solar Fuß-bodenheizung, Erstbezug,HWB: in Arbeit Immo-Agen-

Immo-Agen-
Immo-Agen-
Immo-Agen-tur Maier, Hr. Carlos Baldauf

tur Maier, Hr. Carlos Baldauf

tur Maier, Hr. Carlos Baldauf

tur Maier, Hr. Carlos Baldauf0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7
0664 230 913 7

DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: Anlegeraufgepasst: 2-Zi-Erdgeschoß-wohnung; rund 49 m² WFL;Keller; TG-Platz; aktuellvermietet bis 2021; BJ 2000;HWB 39 /B; Kaufpreis€ 199.000,-! Sabine Läßer,05574 7430244,www.smarthomeimmo.at

DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN:
DORNBIRN: Reihenhaus mitGarten, Tiefgaragenplatz undCarport zu verkaufen. HWB60kWh/m²a, Klasse CVolksbank Vorarlberg

Volksbank Vorarlberg
Volksbank Vorarlberg
Volksbank VorarlbergImmobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OG
Immobilien GmbH & Co OGMartin Zgubic+43 (0)664 964 72 73www.volksbank-immo.at

BAUTRÄGER:
M. Rhomberg Wohnprojekte GmbHT +43 5572 29276www.m-rhomberg.at

VERKAUF:
INSIDE96 GmbH

T +43 5522 22808www.inside96.at

Nicht nur eine Wohnung,
sondern ein Zuhause.

Meine Art zu wohnen.
Meine Art der Begegnung.
Meine Art der Zukunft.
Meine Art daheim zu sein.

vodoba.at

H
au

s im Zentrum

www.haberlbau.atMehr: 05577 86469

LUSTENAU
Platz für Gastrooder Handel im EG
Dienstleister

im OG
Lauterach – Klein-wohnanlage „Feldrain“ 4-Zimmer-Terrassenwohnung 

mit ca. 100m² Wohnfl äche und großer umlaufenden Sonnenterrasse in attrakti-vem Wohngebiet. Carport, Lift und die hochwertige Ausstattung bieten höchsten 
Wohnkomfort. HWB 25 kWh/
m² a. ATRIUM – RAUM FÜR IDEEN; www.atrium.at, 

05574/844 44, Hr. Lang. Ein Anruf lohnt sich!

www.klimmer-wohnbau.at

Wolfurt – UnterlindenIn dieser Wohnanlage imHerzen von Wolfurt liegtGenießern und Naturliebha-
bern das Paradies zu Füßen.
Gerne informieren wir Sie!HWB: 26,2 / 26,7 / 26,1 kWh/m²a

05577 / 21300

HÖCHST
€ 567.500,-

„Symbolbild mit Extras“
Einfamilienhaus Vita 102schlüsselfertig

inkl. 305 m² Grundstück

Kurzfristig beziehbar: 4-Zi-Wohnung | VERKAUFSOFFENER SONNTAG

T 05574 74302 | www.hefel.at

DORNBIRN, Rohrbach 17 10�12
UHR

Hard – Kleinwohnanlage „Wallstraße“ 3-Zimmer-Terrassenwohnung in ruhiger 
Lage ca. 600 Meter vom See 
entfernt. 77,70m² Wohn-fl äche und 15,80m² große Sonnenterrasse. Hochwertige 

Ausstattung mit Carport und 
Lift. HWB 28 kWh/m² a. ATRIUM – RAUM FÜR IDEEN; www.atrium.at, 05574/844 44, Hr. Lang. Ein Anruf lohnt sich!

BEZIRK
DORNBIRN

BEZIRK
BREGENZ

EIGENTUM – WOHNEN

www.laendleimmo.at

Sie finden bestimmt dierichtige Lösung.Mit freundlichen GrüßenVN-AnzeigenabteilungTel. 05572/501-4-400Wer wählerisch ist, derwill große Auswahl.Ihre „VN-Anzeigenabteilung“
Tel. 05572/501-4-400
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D ie Liste der Vorschläge, 
wie das wenig benutz-
te Pfarrheim und der 
unbewohnte Pfarrhof 

verwendet werden sollten, war 
lang. Die Pfarrgemeinde hatte 
mehrere Initiativen in die Wege 
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